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Asia Öljyvahingon jälkitorjunnan päättäminen, Hyrynsalmen ratapiha-
alue

Hakija nimi Savotta Halonen Oy

Tarkempi selostus asiasta Hyrynsalmen ratapihalla sattui 16.10.2025, öljyvahinko. Savotta 
Halonen Oy kuljettajan mukaan kuormauspaikan tielle valui n. 30 
40 l hydrauliikkaöljyä.

Pelastuslaitos suoritti ensitorjunnan. Tie vahinkopaikalla oli 
kovapintainen ja tiivis. Paikka vaikutti siistiltä ja öljyistä tuoksua oli 
hyvin vähän. Tien pinnassa oli paikoin vesilammikoita, niissäkään 
ei näkynyt öljyistä kalvoa. 

Vahinkopaikalta otettiin näytteet 17.10.2025. Näytteen oton jälkeen 
urakoitsija jatkoi puhdistustöitä. Analyysituloksen mukaan 
maaperässä oli 820 mg/kg öljyhiilivetyjä (summa C10-C40).

Paikalta otettiin uusintanäytteet 8.6. maaperän ollessa kuiva ja 9. 
kesäkuuta kovan sateen jälkeen. Kuivassa näytteessä 
öljyhiilivetyjen määrä oli 390 mg/kg ja sateen jälkeen otetussa 460 
mg/kg.

Päätös Hyrynsalmen kunta päättää öljyvahingon jälkitorjunnan

Perustelut Valtioneuvoston asetuksessa maaperän pilaantuneisuuden ja 
puhdistustarpeen arvioinnista annettujen ohjearvojen mukaan
öljyhiilivetyjen puhdistamisen kynnysarvo ja alin ohjearvo 
keskitisleille (C10-C21) on 300 mg/kg ja raskaille öljyjakeille (C21-
C40) 600 mg/kg. Alueella, jota käytetään teollisuus-, varasto- tai 
liikennealueena tai muuna vastaavana alueena, maaperää 
pidetään pilaantuneena, jos yhden tai useamman aineen pitoisuus 
ylittää säädetyn ylemmän ohjearvon (C10-C21) 1000 mg/kg ja 
(C21-C40) 2000 mg/kg.

Laboratorion mittausepävarmuuden ollessa 40 % tuloksen voidaan 
katsoa vaihtelevan keskiarvon ollessa 425 mg/kg välillä 255 – 595 
mg/kg. Vaihteluväli jää kummassakin tapauksessa alle teollisuus-, 
varasto- tai liikennealueella tai muulla vastaavalla alueella 
käytettävän Vna 214/2007 ylemmän ohjearvon alapuolelle.

Liitteet Analyysitulokset

Tiedoksi Hyrynsalmen lupa – ja valvontalautakunta
Lupa – ja valvontavirasto
Savotta Halonen Oy

Allekirjoitus Tämä asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu Hyrynsalmen 
asianhallintajärjestelmässä.

18.06.2026
Jukka Korhonen
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Ympäristötarkastaja

OIKAISUVAATIMUSOHJEET

Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. Pää-
tökseen ei saa hakea muutosta valittamalla tuomioistuimeen.

Oikaisuvaatimusoikeus

Oikaisuvaatimuksen saa tehdä se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeu-
teen, velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen), 
sekä kunnan jäsen.

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista.

Oikaisuvaatimus on toimitettava Hyrynsalmen kunnan kirjaamoon määräajan 
viimeisenä päivänä ennen kirjaamon aukioloajan päättymistä. 

Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, 
seitsemän päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä. Käytettäessä tavallista säh-
köistä tiedoksiantoa asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, joll-
ei muuta näytetä, kolmantena päivänä viestin lähettämisestä. 

Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän ku-
luttua siitä, kun pöytäkirja on nähtävänä yleisessä tietoverkossa. 

Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos oikaisuvaatimusajan 
viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joulu- tai juhan-
nusaatto tai arkilauantai, saa oikaisuvaatimuksen tehdä ensimmäisenä arki-
päivänä sen jälkeen.

Oikaisuvaatimusviranomainen

Viranomainen, jolle oikaisuvaatimus tehdään, on Lupa – ja valvontalautakunta 

Postiosoite: Laskutie 1, 89400 Hyrynsalmi
Käyntiosoite: Laskutie 1, 89400 Hyrynsalmi
Sähköpostiosoite: kunta@hyrynsalmi.fi
Puhelinnumero: 044 7104 517

Kirjaamon aukioloaika on maanantaista perjantaihin klo 9 - 15.

Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö

Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti. Myös sähköinen asiakirja täyttää vaa-
timuksen kirjallisesta muodosta.

Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava päätös, johon haetaan oikaisua, miten 
päätöstä halutaan oikaistavaksi ja millä perusteella oikaisua vaaditaan.

Oikaisuvaatimuksessa on lisäksi ilmoitettava tekijän nimi, kotikunta, postiosoi-
te ja puhelinnumero. 
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Jos oikaisuvaatimuspäätös voidaan antaa tiedoksi sähköisenä viestinä, yh-
teystietona pyydetään ilmoittamaan myös sähköpostiosoite.

Nähtävänäpito Päätös on viety 18.6.2026 nähtäväksi yleiseen tietoverkkoon 
www.hyrynsalmi.fi.

Päätös on annettu asianosaiselle tiedoksi sähköpostilla/kirjeellä, joka on 
lähetetty 18.6.2026.

http://www.hyrynsalmi.fi/

